кл]Аксl,Ан рЕспуБ"пикАсы
кАржы министр",lIгI

MElltлEKETTIK KIPlcTEP комитЕтl
жАlltБы-iI оRлысы БоЙыншд

МЕМЛЕКЕТТlК KlPlCTEP ДЕПАРТДМЕНТI

КОМИТЕТ ГОСУДДРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВА ФИНДНСОВ
рЕспуь]lики кАзАхстАн

ДЕПЛРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕН НЫХ ДОХОДОВ
по ждlll БылскоЙ оБ-п дсти

БYирык
.4Z, D/. 2о,ZJГ^,u,ýlr ,Гр-rц

Тараз каласы горо,1 T.lpa l

О назначении финансового управляющего

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики Казахстан от
30 декабря 2022 года <О восстановлении платежеспособности и бtrнкротсr,ве
граждан Республики Казахстан> ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить К,ожамжарову Фаризу Жарысцызы tРиttансовым

управляющим физического лица Бекбергенова Тимур Нурга",rиулы (И }'IH

900103з00731).
2. Возложить на Щожамжарову Фаризу Жарысцызы исполнеtlие

обязанностей финансового управJIяющего в соответствии с трсбованиями
Закона Республики Казахстан <О восстановлении платежеспособности и
банкротстве граждан Республики Казахстан>.

3, Финансовому управляющему (ожамжаровой Фаризе Жарысщызы
обеспечить выполнение требований Закона Республики Казахстан (О
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан>>.

4. Контроль за исполнением вастоящего приказа возлоiкить на

руководителя управления по работе с гIесостоятельными лоjIiкникэми
Е. Мулдашева.

Основание: определение Таразского городского суда от 18.02.2025 года,

К. Шайдуев

021345

прикАз

И.о. руководителя щепартамента tl//W